UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-TT
V/v phối hợp thông tin, tuyên truyền

về Lễ hội Cam và các sản phẩm Hà

Tĩnh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 10  năm 2024

                  Kính gửi:

- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin và

truyền thông;

- Báo Hà Tĩnh; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND tỉnh về

về tổ chức các hoạt động xúc tiến thương mại kết nối tiêu thụ sản phẩm nông

nghiệp, sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm

chủ lực của tỉnh năm 2024; Văn bản số 5942/UBND-KT2 ngày 07/10/2024 của

UBND tỉnh về việc tổ chức Lễ hội Cam và các sản phẩm Hà Tĩnh năm 2024; Sở

Công Thương đã ban hành Kế hoạch số 49/KH-SCT ngày 08/10/2024 về tổ chức

Lễ hội Cam và các sản phẩm Hà Tĩnh năm 2024.

Để công tác tuyên truyền, quảng bá Lễ hội Cam và các sản phẩm Hà Tĩnh

năm 2024 rộng rãi đến các tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân trong và ngoài

tỉnh, Sở Công Thương đề nghị các sở, ngành, tổ chức, địa phương có tên trên

phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Phối hợp với Sở Công Thương có các bài viết thông tin, tuyên truyền

quảng bá chất lượng Cam và các sản phẩm Hà Tĩnh trên các phương tiện thông

tin đại chúng; cổng/trang thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh các cấp, các

trang mạng xã hội, báo chí về Lễ hội Cam và các sản phẩm Hà Tĩnh năm 2024 để

nhân dân, người tiêu dùng trong và ngoài nước, các tổ chức, đơn vị biết hưởng

ứng, tích cực tham gia lễ hội; Lễ hội diễn ra trong 3 ngày, từ ngày 15 đến ngày

17/11/2024, tại Khu vực Quảng trường Trần Phú, Phường Nguyễn Du, Thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Các nội dung thông tin, tuyên truyền về Lễ hội Cam được giới thiệu chi

tiết tại Thông cáo báo chí của Sở Công Thương (có Văn bản và tài liệu tuyên

2

truyền gửi kèm theo) hoặc truy cập website của Sở Công Thương để tải về các

thông tin, nội dung Lễ hội (địa chỉ: https://socongthuong.hatinh.gov.vn).

Sở Công Thương kính đề nghị các sở, ngành, tổ chức, đơn vị, địa phương

có tên trên quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

		duonghuutung.sct@hatinh.gov.vn
	2024-10-18T15:41:18+0700

		2024-10-18T15:43:37+0700

		2024-10-18T16:38:34+0700

		2024-10-18T16:38:50+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2024-10-18T16:39:23+0700